АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 июня 2025 г.                                                                                                                 № 1327

Экз.№_______

р.п. Чердаклы

Об образовании улиц в п.Октябрьский Чердаклинского района
Ульяновской области

В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14, статьей 34 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в целях увековечения Героев, погибших при выполнении
воинского долга в ходе специальной военной операции, администрация муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать улицы в п.Октябрьский Чердаклинского района Ульяновской
области:

1.1) Улица 104-ой гвардейской дивизии ВДВ;

1.2) Улица 31-ой гвардейской бригады ВДВ;

1.3) Улица батальона «СВИЯГА»;

1.4) Улица батальона «УЛЬЯНОВСК»;

1.5) Улица 15-ой гвардейской Александрийской мотострелковой бригады;

1.6) Улица 6-ой роты Псковских десантников;

1.7) Улица 30-ой гвардейской мотострелковой бригады;

1.8) Улица 3-ей гвардейской бригады спецназа ГРУ;

1.9) Улица 228-го гвардейского Ленинградско-Павловского полка.
2. Администрации муниципального образования «Октябрьское сельское

поселение» Чердаклинского района Ульяновской области обеспечить регистрацию
образованных улиц в государственном адресном реестре.

3. Администрации муниципального образования «Октябрьское сельское
поселение» Чердаклинского района Ульяновской области обеспечить изготовление и
установку аншлагов с названием образованных улиц.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                            Ю.С.Нестеров